

---

# DUHN Invest ApS

**CVR-nr.: 58454818**

Høje Nibe 4  
9240 Nibe

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2025**

---

**Henrik Duhn**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DUHN Invest ApS  
Høje Nibe 4  
9240 Nibe  
e-mailadresse: henrikduhn@gmail.com  
CVR-nr.: 58454818  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for DUHN Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nibe, den 31/12/2025

### **Direktion**

Henrik Duhn

Lotte Fuglsang Duhn

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentarbejde samt investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat for Duhn Invest ApS udgør kr. 238.582 mod kr. 7.001 forrige år. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende..

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-21.906
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-21.906</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>271.949</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>271.949</b>	<b>-21.906</b>
Andre finansielle indtægter		77.128	72.574
Øvrige finansielle omkostninger		-43.872	-40.903
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>305.205</b>	<b>9.765</b>
Skat af årets resultat		-66.623	-2.764
<b>Årets resultat</b>		<b>238.582</b>	<b>7.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	0
Overført resultat		113.582	7.001
<b>I alt</b>		<b>238.582</b>	<b>7.001</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Tilgodehavende skat			65.718
Andre tilgodehavender		11.346	15.915
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.346</b>	<b>81.633</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.379.414	1.344.321
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.379.414</b>	<b>1.344.321</b>
Likvide beholdninger		4.344.756	5.986.471
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.735.516</b>	<b>7.412.425</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.735.516</b>	<b>8.412.425</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		8.297.672	8.184.090
Forslag til udbytte		125.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.622.672</b>	<b>8.384.090</b>
Skyldig selskabsskat		67.941	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.941</b>	
Skyldig moms og afgifter		10.350	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.553	28.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.903</b>	<b>28.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>112.844</b>	<b>28.335</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.735.516</b>	<b>8.412.425</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0